INSTRUKCJA OBSŁUGI
PRZETWORNICE (INVERTERY)  DC/AC
z czystą sinusoidą na wyjściu AC
do pracy w systemach solarnych
seria NV-Pxxxx - /12/24/48VDC
 2
1. Opis wyrobu
Modele z serii NV-P12/24/48 to inwertery/falowniki 50Hz zamieniające napięcie

niskiego DC
10,5~11,5V 21,5~23.0V 43,0~46,0V
Rozłączanie dla niskiego DC 9,5~10,5V 20,5~22,0V 41,0~44,0V
Rozłączanie dla wysokiego
DC
15,5V 31V 61V
CP= Moc ciągła
SP= Moc chwilowa
THD= Współczynnik zawartości harmonicznych
NL-OFF = Prąd jałowy przy odłączonym wyjściu AC (przełącznik w pozycji "O")
NL-ON = Prąd jałowy przy włączonym wyjściu AC (przełącznik w  pozycji "I") bez
obciążenia
Specyfikacja może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
Model CP SP Efektywność THD NL-OFF/NL-ON [A]
12V 24V 48V
NV-P300 300W 600W 90% ≤3% <0,05/<0,4 <0,05/<0,3 b.d.
NV-P600 600W 1200W 90% ≤3% <0,04/<0,6 <0,03/<0,5 b.d.
NV-P1000 1000W 2000W 90% ≤3% <0,05/<0,8 <0,04/<0,5 b.d.
NV-P2000 2000W 4000W 90% ≤3% <0,04/1,2 0,03/1 0,01/0,5
NV-P3000 3000W 6000W 90% ≤3%  <0,05/1,5 0,04/1 0,02/0,8
Tabela urządzeń obsługiwanych przez przetwornice
Sprzęt audio-video Moc 150W 300W 600W 1000W 1500W 2000W
12" kolorowy telewizor 16W ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Konsola do gier 20W ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓